
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
FÁBRICA MUTANTE LABORATORIO DE DISEÑO, DESARROLLO Y PRODUCCIÓN
DE MOBILIARIO ABIERTO PARA EL TRABAJO COLABORATIVO EN COLECTIVOS

Y ORGANIZACIONES CULTURALES - 2025

TOTAL DE INSCRITOS: 25

FECHA DE PUBLICACIÓN 23-10-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-23 10:56

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 36490
ERIKA VIVIANA
BARRETO GUTIÉRREZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

2 36945
JAVIER HERNANDO
GONZALEZ RODRÍGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

3 36940
ALVARO CARRASQUILLA
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

4 36560
KATHERINE ERCILIA
ORTIZ MUÑOZ

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

5 36938
JENNY PAOLA PEDROZA
CABRERA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

6 36531
JUAN SEBASTIÁN
CASTAÑEDA JÁCOME

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 36417
DANIELA VALENTINA
RIVERA CARDONA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

8 36536 LUISA GALAN HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

9 36962
JAVIER IRENARCO
PINZÓN P.

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

10 36647
JUAN CAMILO
RODRÍGUEZ VARELA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

11 36913
JACOBO ANDRÉS POSADA
ARANGO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

12 36908
SAMUEL ENRIQUE
CORTES MORA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

13 36904
ANA MARIA BAQUERO
TIBOCHA

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

14 36726 DANIELA RODRIGUEZ HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

15 36510
JULIO CESAR RIVAS
MOSQUERA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

16 36606
MARÍA PAULA VILLALBA
TORRES

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

17 36607
DANIELA LÓPEZ
DELGADO

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

18 36958
DANIEL VARÓN
VILLARREAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

19 36485
MARIA ALEJANDRA
ALARCON BOLIVAR

HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

20 36961 ANDRÉS VALLES HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

21 36937 DANIELA CALLEGARI HABILITADA
LA PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

22 36943 FRANZ GUILLOTT HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

23 36948
CARLOS FERNANDO
CRIOLLO LOPEZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

24 36954
JUAN MANUEL GARCÍA
GUZMÁN

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.

25 36957
SIMÓN ANDRÉS ROJAS
GUTIÉRREZ

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN CULTURAL Y PASA A PROCESO DE
EVALUACIÓN.


